



# Dhugguri Girls' College

## Online Admission Notice

**Dated: 20.07.2018**

It is hereby notified that as per the Govt. Order No. 842-Edn (Cs)10 M-95/14, the dated 17/07/18 and University Reference Order No. 321/R-18 the dated 17/09/18, the dates for the Online Admission to the college for the vacant seats in **Honours and General Courses** has been extended till 20/08/18. The fresh students who have passed 10+2 examination can apply for the Honours and General Courses through Online application. The college portal will remain open till 15/08/18. The applicants who are already empanelled but yet not taken admission are eligible to do so till 20/08/18 in General Course only.

The following are the schedule for the extended online application and admission to the college.

1. Publication of 6<sup>th</sup> merit panel for Honours and General course-01/08/2018
2. Online payment of fees -02/08/2018 to 04/08/2018
3. Collecting / receiving roll No. from the college – 02/08/2018 to 04/08/2018
4. Publication of 7<sup>th</sup> merit panel for Honours (depending on vacant seats) and General course-10/08/2018
5. Online payment of fees -11/08/2018 to 13/08/2018
6. Collecting/ receiving roll No. from the college – 11/08/2018 to 13/08/2018
7. Publication of 8<sup>th</sup> merit panel for Honours (depending on vacant seats) and General course-16/08/2018
8. Online payment of fees -16/08/2018 to 20/08/2018
9. Collecting/ receiving roll No. from the college – 16/08/2018 to 20/08/2018

  
20.7.2018  
By Order  
T.I.C

**Dhugguri Girls' College**

Teacher-in-Charge  
Dhugguri Girls' College  
Dhugguri, Jalpaiguri



## বিজ্ঞপ্তি

তাং-২৩/০৭/২০১৮

এতদ্বারা ধূপগুড়ি গার্লস কলেজের পক্ষ থেকে জানানো যাচ্ছে যে, সরকারি বিজ্ঞপ্তি এবং উত্তরবঙ্গ বিশ্ববিদ্যালয়ের নির্দেশ অনুসারে সান্মানিক এবং সাধারণ স্নাতক পর্যায়ে অনলাইন ভর্তি প্রক্রিয়ার তারিখ ২০/৮/২০১৮ পর্যন্ত বাড়ানো হয়েছে।

উচ্চমাধ্যমিক উজ্জীর্ণ প্রার্থীরা সান্মানিক এবং সাধারণ স্নাতক পর্যায়ে আবেদন করতে পারবে, ১৫/৮/২০১৮ তারিখ পর্যন্ত কলেজ পোর্টাল খোলা থাকবে। সাধারণ পর্যায়ে পূর্বেই যারা নাম নথিভুক্ত করেছে তারা ২০/০৮/২০১৮ পর্যন্ত ভর্তি হতে পারবে। নিচে ভর্তি সম্পর্কিত তারিখ গুলি উল্লেখ করা হল :-

- ১/ ষষ্ঠ মেধা তালিকা (সান্মানিক) ও সাধারণ স্নাতক পর্যায়ে প্রকাশের তারিখ - ০১/০৮/২০১৮।
- ২/ অনলাইন টাকা জমা দেওয়ার তারিখ - ০২/০৮/২০১৮ থেকে ০৪/০৮/২০১৮ পর্যন্ত।
- ৩/ কলেজ থেকে রোলনং সংগ্রহের তারিখ - ০২/০৮/২০১৮ থেকে ০৪/০৮/২০১৮ পর্যন্ত।
- ৪/ শূন্য পদের ওপর ভিত্তি করে ৭ম সান্মানিক/সাধারণ পর্যায়ে মেধাতালিকা প্রকাশের তারিখ - ১০/০৮/২০১৮।
- ৫/ অনলাইন টাকা জমা দেওয়ার তারিখ - ১১/০৮/২০১৮ থেকে ১৩/০৮/২০১৮ পর্যন্ত।
- ৬/ কলেজ থেকে রোল নং- সংগ্রহের তারিখ - ১১/০৮/২০১৮ ও ১৩/০৮/২০১৮ পর্যন্ত।
- ৭/ শূন্য পদের ওপর ভিত্তি করে ৮ম মেধাতালিকা সান্মানিক ও সাধারণ -পর্যায়ে প্রকাশের তারিখ ১৬/০৮/২০১৮।
- ৮/ অনলাইন টাকা জমা দেওয়ার তারিখ - ১৬/০৮/২০১৮ ও ২০/০৮/২০১৮।
- ৯/ কলেজ থেকে রোলনং সংগ্রহের তারিখ - ১৬/০৮/২০১৮ থেকে ২০/০৮/২০১৮ পর্যন্ত।

অনুমত্যানুসারে

শ্যামল চন্দ্র বিশ্বাস

ভারপ্রাপ্ত অধ্যক্ষ

ধূপগুড়ি গার্লস কলেজ

Teacher-in-Charge  
Dhupguri Girls' College  
Dhupguri, Jalpaiguri